[image: image1.png]

ГЛАВА
городского округа Протвино

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _16.11.2020
№ 15-ПГ
О проведении публичных слушаний по проекту бюджета

муниципального образования «Городской округ Протвино»

на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов
В соответствии со ст. ст. 16, 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Протвино, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в городском округе Протвино, утвержденным решением Совета депутатов г.Протвино от 20.03.2006 №101/16, Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Городской округ Протвино», утвержденным решением Совета депутатов г.Протвино от 26.09.2016 №179/34,
        П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Провести публичные слушания по проекту бюджета муниципального образования «Городской округ Протвино» на 2021 год и на плановый период 2022 - 2023 годов (далее по тексту – проект бюджета) 08 декабря 2020г. в 17:00 в здании Администрации городского округа Протвино, к.405.

2. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту бюджета в составе:
	Председатель

комиссии:

	Временно исполняющий полномочия

Главы городского округа Протвино
	Кудряшов С.Л.

	Заместитель предсе-дателя комиссии:

	Председатель Совета депутатов городского округа Протвино

	Рыбаков Г.С.

	Члены комиссии:
	Председатель Бюджетного комитета

Совета депутатов городского округа Протвино (по согласованию)
	Чеснокова Т.Н.

	Заместитель руководителя Администрации
	Куракина Е.С.

	Начальник финансового управления

	Жукова Т.С.

	Начальник отдела бухгалтерского учета  - главный бухгалтер Администрации

	Цыганкова Е.Б.

	Начальник отдела по управлению имуществом

	Войницкая Е.А.

	Начальник отдела управления земельно-имущественными отношениями

	Ляпунова Е.В.

	Начальник отдела образования

	Анисинкина Н.А.

	Начальник общего отдела

	Самсонова В.А.

	Начальник юридического отдела

	Малая Т.Н.

	Главный специалист финансового управления

	Молявина У.В.

3. Определить порядок ознакомления с проектом бюджета:

- место ознакомления: финансовое управление Администрации городского округа Протвино, здание Администрации городского округа Протвино, к.320;

- дата и время ознакомления: с 20 ноября 2020г. по 04 декабря 2020г. с понедельника по пятницу с 08:30 до 17:45, перерыв с 13:00 до 14:00.

4. Принимать вопросы и предложения по проекту бюджета по 04 декабря 2020г. в финансовом управлении Администрации городского округа Протвино, здание Администрации городского округа Протвино, к.320.
5. Публичные слушания по проекту бюджета провести с соблюдением мер предосторожности в соответствии с Постановлением Губернатора Московской области от 12.03.2020 № 108-ПГ «О введении в Московской области режима повышенной готовности для органов управления и сил Московской областной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и некоторых мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) на территории Московской области», с обеспечением онлайн-трансляции онлайн в официальной группе Администрации г.о.Протвино в социальной сети «ВКонтакте» сети Интернет.
6. Администрации городского округа Протвино:

6.1. Направить данное постановление членам комиссии в соответствии с пунктом 2 настоящего постановления.
6.2. Направить данное постановление и основные материалы по проекту бюджета для опубликования в газете «Протвино сегодня».
6.3. Разместить полный пакет материалов по проекту бюджета на официальном сайте Администрации городского округа Протвино по адресу: www.protvino.ru в разделе «Финансы».

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Куракину Е.С.
Временно исполняющий полномочия

Главы городского округа Протвино                                                                  Кудряшов С.Л.

	Начальник

финансового управления
	                   Начальник

                   юридического отдела

	Т.С. Жукова
	                                Т.Н.Малая